PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 033/2013
Interessado – ANTÔNIO CARLOS RODRIGUES MONTEIRO

EDITAL DE CIENTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO

COM PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS

O Dr. ANTÔNIO ROBSON TIMBÓ SALES, Titular da 8ª Promotoria de Justiça da Comarca de Caucaia, visando dar

cumprimento ao disposto no art. 13, § 1º da Resolução CPJ nº 007/2010, FAZ SABER aos que o presente EDITAL

virem ou dele notícia tiverem, que torna pública a decisão de ARQUIVAMENTO do Procedimento Administrativo nº

033/2013, que versa sobre apreensão de estacas instaurado mediante envio de requerimento ao Ministério Público

oficiante nesta Comarca, posto que o(a) aludido(a) interessado(a) encontra-se atualmente em lugar incerto e não

sabido, impossibilitando assim a entrega pessoal da correspondência contendo a decisão objeto deste edital. Fica o(a)

interessado(a) cientificado(a) de que poderá apresentar recurso, no prazo legal, ao Conselho Superior do Ministério

Público. Cópia deste expediente deverá ser afixada no quadro de avisos do edifício sede das Promotorias de Justiça

da Comarca de Caucaia, pelo prazo de 15 (quinze) dias, na Travessa Joaquim Mota II, 65, Vila Goes – Gabinete da 8ª

Promotoria de Justiça. Dado e passado aos 11 de novembro de 2016. Eu, Weslley Ribeiro Oliveira, Técnico

Ministerial, digitei este edital.

Antônio Robson Timbó Sales
Promotor de Justiça